5

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ № _____
с.  Лермонтовка

О закреплении метода
определения норм выраженных
в натуральных показателях

В соответствии с постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края  от ________ № ___ «О порядке определения нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) в сфере культуры», Постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения от 05.02.2016 № 15 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация Лермонтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить метод «Учета фактических затрат» для определения нормативных затрат выраженных в натуральных показателях для муниципального казенного учреждения «Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Шеренговую Н.В.

Глава сельского поселения                                                                С.А. Королев